

DONALD TRUMP V NOCI NA DNEŠEK
VYHLÁSIL VE WASHINGTONU D.C.
VÝJIMEČNÝ STAV, UDĚLIL PRAVOMOCI
FEMA A DO HLAVNÍHO MĚSTA BYLO
NASUNUTO 25 000 PŘÍSLUŠNÍKŮ NÁRODNÍ
GARDY! Na den inaugurace Joea Bidena se
chystají po celé zemi násilné protesty MAGA
vedené maskovanou Antifou, na jejichž
základě bude moci nová Bidenova
administrativa schválit New Patriot Act a
zařadit 75 milionů Američanů a celé hnutí
MAGA na seznam teroristických organizací,
označení členové hnutí nebudou mít právo
vlastnit zbraň, ani účet v bance. United
Soviet America jako zlý sen!



USA: Americký prezident Donald Trump v noci na dnešek **podepsal [1] prezidentský dekret, kterým vyhlásil výjimečný stav na území Distriktu státu Kolumbie**, tedy v hlavním městě ve Washingtonu a udělil pravomoci FEMA a ministerstvu vnitřní bezpečnosti. Podle serveru Infowars [2] je nyní rozmístěno v hlavním městě už **25 000 příslušníků Národní gardy a tento výjimečný stav je prezidentem podepsán na období od 11. ledna do 24. ledna 2021**. Národní garda má oficiálně dohlédnout na bezpečnost inaugurace nového prezidenta, kterým by se měl stát Joe Biden.

Ovšem není jasné, proč se americký Kongres snaží urychleně Donalda Trumpa odvolat z funkce, a to již nejpozději do pátku tohoto týdne, přestože šance na impeachment je mizivá, protože **v Senátu by muselo pro odvolání Trumpa hlasovat minimálně 65 senátorů, takže demokraté by se svými 50 senátory na odvolání nedosáhli**, muselo by se k nim připojit alespoň minimálně 15 republikánských senátorů, a to by byla politická sebevražda pro Republikánskou stranu. Proč tedy Donald Trump vyhlašuje výjimečný stav a proč dochází k nasunování Národní gardy?



Dekret o výjimečném stavu v hlavním městě

Podle posledních informací je to kvůli zabránění násilných protestů, které chystá Antifa pod rouškou a maskováním za členy hnutí MAGA. V kongresu totiž leží draft zákona, kterému se pracovně už říká **New Patriot Act**, který by měl vládě Joe Bidena dát pravomoci k zařazení 75 milionů amerických voličů Donalda Trumpa ke členství v organizaci MAGA (Make America Great Again) a tato organizace by tímto novým zákonem byla zařazena na seznam teroristických organizací.

Členové nebo onálepkování sympatizanti Donalda Trumpa by tak nemohli držet zbraně, jako sympatizanti teroristické organizace by vlastně nemohli nikde ani pracovat, nemohli

by mít bankovní účet, nemohli by mít platební karty, nemohli by létat letadly, nemohly by jezdit autobusy a vlaky, nemohli by jezdit metrem, nikdo by s nimi nesměl obchodovat a prodávat jim zboží. Násilné protesty ve Washingtonu v den inaugurace Joea Bidena se tak mají stát záminkou pro Deep State k přijetí New Patriot Act stejně, jako nacisté v roce 1933 zinscenovali zapálení Reichstagu a svalili to na německé komunisty, aby se Adolf Hitler dostal k neomezené moci na základě Zmocňovacího zákona.

Twitter smazal 70 000 účtů sympatizantů QAnon

Donald Trump chce tomuto scénáři zabránit, protože taková událost by vedla k tomu, že by byl označen za vůdce teroristického hnutí, byl by zbaven možnosti kandidovat znovu na prezidenta, a podle všeho by byl zatčen a odvezen na Guantánamo na Kubě. Situace je ještě horší, než si myslíte, protože **Deutsche Bank** dnes ukončila s Donaldem Trumpem veškeré styky a přestala poskytovat finanční služby jemu, jako fyzické osobě, a všem jeho firmám, především řetězci hotelů Trump. **A ihned poté se přidala newyorská banka Signature Bank. Ta dokonce aktivisticky vyzvala, aby Trump rezignoval na funkci prezidenta. To je neuvěřitelné, nosatá banka nařizuje prezidentovi rezignaci [3].**



Národní garda před Kapitolem

A to není všechno. **Twitter dnes smazal přes 70 000 účtů sympatizantů hnutí QAnon [4], kteří podle všeho mají být právě ti, kteří 20. ledna povedou v hlavním městě násilné protesty a demonstrace**, jak už je to prý dopředu Deep State naplánováno, jak dnes varoval Alex Jones na Infowars. Podle jeho názoru zfalšované video s Donaldem Trumpem z Bílého domu, kde oznámil poklidné předání moci, je právě vytvořené QAnon a DeepState k vyprovokování povstání, na jehož základě bude v Kongresu potom hladce schválen New Patriot Act. Deep State potřebuje velké násilí, přehlídku krve, aby mohl takový zákon protlačit v Kongresu, protože zákon bude opravdu brutální a mnoho kongresmanů by s ním mělo jinak problém.

V kongresu leží draft New Patriot Act označující 75 milionů Trumpových voličů za sympatizanty s teroristickým hnutím MAGA a s prezidentem Trumpem jako vůdcem teroristů

New Patriot Act má prostě ze 75 milionů Američanů udělat občany 2. kategorie, méně cenné lidi, kteří budou vyvrženi na okraji společnosti, čímž vznikne největší apartheidový systém, jaký kdy planeta Země zažila. **Sociální síť Facebook dnes zabanovala [5] a dala na blacklist výraz "Stop the Steal", tedy Zastavte krádež.** Není bez zajímavosti, že dcera Johna McCaina, Meghan McCain, dnes navrhla, že teroristé z hnutí MAGA, kteří vtrhli do Kapitolu, **by měli být odvezeni na Guantánamo a měli by je krmit psím žrádlem [6].** Dceruška válečného hrdiny McCaina se tak pěkně vybarvila.



Meghan McCain

Donald Trump se od minulého týdne skrýval v Texasu a není jasné, jestli vůbec už má sílu zastavit celou operaci Deep State v hlavním městě, protože státní elity podle všeho kontrolují procesy v Kongresu a procesy v Nejvyšším soudu. **Dnes se Donald Trump poprvé objevil před Bílým domem, a to před návratem zpátky do Texasu. Oficiálně tam jede kvůli dokončení jedné části zdi na hranici s Mexikem, ale tomu už nevěří ani jeho příznivci.** V této situaci nějakou zed' může vzít čert, je to jen zástěrka.

Z chování Nancy Pelosi v Kongresu lze ale vyčíst, že Deep State nekontroluje Pentagon, minimálně ne Sbor náčelníků spojeného velení, protože jinak by už Donald Trump byl zatčen vojenskou policií a označen za vůdce teroristické organizace MAGA. Armáda je podle mého názoru stále na straně Donalda Trumpa, ale... to nebude zadarmo a Trump bude nucen zaplatit armádě strašlivou daň.

Válka s Íránem na poslední chvíli?

Mike Pompeo včera vystoupil na stanici Voice of America a dnes znovu vystoupí a kromě jiného se opět brutálně opře do Íránu a včera obvinil Teherán, že poskytuje útočiště Al Kajdě [7]. Trpělivost USA s Íránem je prý u konce. A právě dnes Alex Jones dostal informaci, že úder na Írán je na spadnutí a Donald Trump by měl dnes večer během projevu z města Alamo v Texasu oznámit kroky proti Íránu, možná letecký útok na Írán. Podpora armády Donaldu Trumpovi není zadarmo, protože mít podporu armády znamená mít podporu amerického vojensko-průmyslového komplexu.



Noční ostraha Národní gardy před Kapitolem

Donald Trump nechtěl během svého prezidentování žádnou válku, byl to prezident, který během svého mandátu žádnou novou válku nevyvolal. Proto mi nepřipadá reálné, že na poslední chvíli by Donald Trump tento odkaz chtěl změnit, a že by na poslední chvíli rozpoutal válku s Íránem.

Nicméně pozor, pamatujte si, že pokud se Mike Pompeo usmívá jako sluníčko, je v tom čertovina a nic nelze vyloučit. Neustálé odkládání Trumpova projevu tak může mít své snadné vysvětlení, možná probíhají jednání s veliteli Sboru náčelníků a ladí se noty na úder proti Íránu.

Deutsche Bank a Signature Bank přestaly Trumpovi poskytovat bankovní služby, privátní i pro jeho hotely, protože Donald Trump je podle obou bank vůdcem teroristické skupiny MAGA

Donald Trump výměnou za novou válku může dostat od vojensko-průmyslového komplexu a americké armády něco na oplátku. Jestli to bude inaugurace 20. ledna, nebo doživotní ochrana a pojistka Trumpovy rodiny, nebo něco jiného, to není jasné. **Deep State se rozhodl Donalda Trumpa zlikvidovat tak, že z něj udělají vůdce teroristické organizace MAGA, zatknou ho a pošlou na Guantánamo Bay na Kubě jako otřesný a exemplární příklad.** Nebo si snad naivně myslíte, že Twitter zabanoval osobní účet amerického prezidenta, a následně i oficiální prezidentský účet POTUS jenom tak svévolně a z plezíru? Donald Trump je stále ještě prezident, stále je ve funkci, ale oni se ho rozhodli umlčet. Svévolně? Kdepak, to byste byli moc naivní. Přišlo to na povel od Deep State, povel k likvidaci.



Deutsche Bank

Nejprve Trumpovi zamezili komunikaci. Zrušili mu účty. Dnes mu Deutsche Bank a Signature Bank začaly likvidovat jeho privátní hotelový business. Všichni jeho sympatizanti a právní poradci byli zabanováni na sociálních sítích. A v Kongresu leží návrh zákona na označení hnutí MAGA za teroristickou organizaci a členů hnutí za teroristy. A kdo je vůdcem MAGA? Donald Trump! A na teroristy se vztahují zákony, nesmí jim žádná banka otevřít bankovní účet, ani úvěr. Žádný obchodník s nimi nesmí obchodovat, nikdo jim nesmí nic prodat, ať už je to párek v rohlíku nebo osobní automobil. Žádná dopravní společnost jim nesmí prodat lístek.

Pokud Trump nic neudělá, po inauguraci Joe Bidena nastanou v USA mohutné čistky ve všech úrovních společnosti a po přijetí New Patriot Act se z USA stane Spojená sovětská Amerika, United Soviet America

Deep State je krůček od totálního vítězství v USA. **A pokud zvítězí, stane se z USA de facto United Soviet America, tedy Spojené sovětské státy. Neomarxismus tím zvítězí v USA a začnou probíhat čistky, ve státní správě, na všech úrovních.** FBI včera varovala, že její zdroje mají informace, že **se chystají násilné a ozbrojené protesty 20. ledna ve všech 50 státech americké unie [8]**. To je další indicie toho, že Deep State toto použije jako záminku pro přijetí drakonické podoby New Patriot Act v americkém Kongresu.



Donald Trump 6. ledna 2021 před projevem na shromáždění svých příznivců před Bílým domem

A ředitel zpravodajství americké stanice ABC Rick Klein dokonce uvedl, že zbavit se prezidenta bude ta snadnější část, ale hlavním úkolem bude, jak se zbavit hnutí MAGA, kterému Donald Trump velí [9]. Už je to naprosto jasné, Deep State nestačí ukončení mandátu Donalda Trumpa, potřebují zlikvidovat jeho obrovské hnutí MAGA. Pokud Trump nic neudělá, pokud nevyužije pravomoc k ochraně Ústavy a Insurrection Act, po skončení Trumpova mandátu začnou čistky, nastane exodus a útěk části Američanů z USA do Evropy, druhá část se v USA chopí zbraní. USA stojí na křižovatce dějin a je to Donald Trump, který má osud země v rukách. Pokud neudělá nic, naplní tím plány globalistů, z USA vznikne United Soviet America.

Aktualizace 22:00

Projev Donalda Trumpa v Alamo, TX žádné zmínky o Íránu neobsahoval, takže naštěstí tato informace Alexe Jonese se **zatím** nenaplnila. Ovšem projev vyvolal obrovské zklamání, prezident působil odevzdaně a jeho projev připomínal spíše rekapitulaci 4 let mandátu a jeho dosažených úspěchů ve funkci prezidenta. Projev, ze kterého bylo cítit loučení. Rozbor Trumpova projevu přineseme ve středu.

-VK-

Šéfredaktor AE News

Zdroj:

<https://aeronet.cz/news/donald-trump-v-noci-na-dnesek-vyhlasil-ve-washingtonu-d-c-vyjimecny-stav-u-delil-pravomoci-fema-a-do-hlavniho-mesta-bylo-nasunuto-25-000-prislusniku-narodni-gardy-na-den-inaugurace-joea-bidena/>